CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.659/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 27 de abril de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.605/2022, de autoria do VEREADOR RODRIGO COSTA FERREIRA, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da Secretaria Municipal
de Obras, realize operação tapa-buracos na Rua Afonso Pena, em frente ao número
413, e na Rua Major Joaquim Magalhães, nas proximidades do número 50, ambas
as vias do Centro da cidade.

São buracos únicos nas vias citadas, porém estão causando quebras

de veículos e ocasionando perigo de acidentes, principalmente com motociclistas e
ciclistas.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-05-13T10:43:36-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2022-05-13T11:19:32-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro